
ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ     
 

Назив наручиоца: Управа за заједничке послове републичких органа  

Адреса наручиоца: Београд, Немањина 22-26 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.uzzpro.gov.rs 

Врста наручиоца: Органи државне управе 

Врста поступка јавне 

набавке: 

Отворени поступак –  

централизована јавна набавка број 6/2015 

Врста предмета: Услуге  

Опис предмета набавке, 

назив и ознака из 

општег речника 

набавке: 

Предмет јавне набавке je набавка услуге одржавања рачунарске опреме 

са уградњом резервних делова. 

Назив и ознака из општег речника: Одржавање и поправка рачунарске 

опреме 50312000-5.  

Јавна набавка се спроводи као централизована јавна набавка у отвореном 

поступку, на период од две године, 

ради закључења оквирног споразума са добављачем  

- Предузеће за продају робе и пружање услуга  из области 

информатике „ГОЛУМ“ д.о.о, Београд, Симе Игуманова 14 -  

Број партија:  26 

Партија:  Партија 7 - Одржавање штампача тип НР 

Број примљених понуда: 1 

Број добављача са којим 

је споразум закључен: 
1 

Датум закључења и 

период важења оквирног 

споразума: 

- 14.07.2015.године 

- 2 године 

 

Уговорена вредност: 2.200.000,00 динара 

Понуђена цена у 

оквирном споразуму: 
885.533,00 динара 

Понуђена цена у 

оквирном споразуму код 

прихватљивих понуда:  

885.533,00 динара 

Датум доношења одлуке 

о закључењу оквирног 

споразума. 

16.06.2015. године 

Датум закључења 

уговора: 
29.12.2015. године 

Основни подаци о 

Даваоцу услуга: 

Предузеће за продају робе и пружање услуга  из области 

информатике „ГОЛУМ“ д.о.о, Београд, Симе Игуманова 14, ПИБ 

100154297, матични број 06180418 

Период важења уговора: 2 године 

 


